
Poslední cesta

Lokomotiva

Až skončí tenhle můj chorál,
až skončí poslední flám,
vytáhnu poslední dolar,
poslední rundu si dám.

Až půjdu z týhletý scény,
pak už to nebude klam.
Vytáhnu poslední peny,
poslední pivo si dám.

Dotáhnu tu svoji káru
až někam na konečnou.
Sednu si k věčnýmu báru
uhasím žízeň věčnou.

Kuráže trochu si dodám,
vyslechnu poslední soud.
Kytáru andělům prodám
po nebi budu si plout.

Dotáhnu tu svoji káru...
Až skončí tenhle můj chorál...
Až půjdu z týhletý scény...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

